平成１９年５月３０日

各 位

会 社 名  ス ズ デ ン 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第二部）

問 合 せ 先  情報企画部長  永田 佳久

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５６８９－８００１

（訂正）平成１９年３月期 決算短信の一部訂正に関するお知らせ

平成１９年５月１５日に発表いたしました「平成１９年３月期 決算短信」の記載内容に一部

訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

２６ページ

４．連結財務諸表

 注記事項

 （連結株主資本等変動計算書関係）

 当連結会計年度 （自 平成１８年４月１日 至 平成１９年３月３１日）

 ２．配当に関する事項

 （２）基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度と

なるもの

    次のとおり、決議を予定しております。

（訂正前）

決議 株式の種類
配当金の総額

（千円） 配当の原資
１株当たり

配当額 （円） 基準日 効力発生日

平成 19年６月27 日

定時株主総会 普通株式 304,566 利益剰余金 21 平成 19 年３月 31 日 平成 19 年６月 28 日

（訂正後）

決議 株式の種類
配当金の総額

（千円） 配当の原資
１株当たり

配当額 （円） 基準日 効力発生日

平成１9 年５月 30 日

取締役会 普通株式 304,566 利益剰余金 21 平成 19 年３月 31 日 平成 19 年６月 28 日

以 上